
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Г Про погодження проекту внесення 
змін до показників бюджету Тернівсь- 
кого району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

З метою приведення у відповідність показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на 2021 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» та від 23.12.2020 №6 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 
2021 рік», зі змінами, розглянувши проект унесення змін до показників бюджету 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік, виконком районної у місті ради 
вирішив:

1.Погодити проект внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на 2021 рік, підготовлений фінансовим відділом виконкому районної у місті 
ради спільно з управліннями і відділами виконкому районної у місті ради, та надати проект 
рішення «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про 
бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» на розгляд районної у місті 
ради (додається).

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

3.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Лнтон Недоступ

Олена Міщук



Проект

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VI сесія VIII скликання)

21.07.2021 м.Кривий Ріг № 298

у  Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 23.12.2020 
М10 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік»
('045786050001 
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2021 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 23.12.2020 №6 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, пропозицій головних 
розпорядників коштів бюджету району, районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1,4 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району) у 

сумі -  67 190 169,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району-  
64 711 416,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району - 2 478 753,0 гривень, 

згідно з додатком 1 до цього рішення;
видатки бюджету району в сумі -  67 225 309,0 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду бюджету району -  64 341 590,0 гривень, видатки спеціального фонду 
бюджету району -  2 883 719,0 гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району в сумі 30 000 гривень, що 
становить 0,05 відсотка видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунтом;

резервний фонд бюджету району у розмірі 5025,0 гривень, що становить 0,008 відсо­
тків видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунктом».

профіцит районного у місті бюджету -  404 966,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 404 966,00 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету -  411 201,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом -  6 235,00 гривень (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за спеціальним 
фондом -  404 966,00 гривень (за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього рішення».



2

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих 
регіональних програм у сумі 8 108 302,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення»;

1.2 додатки 1,2,3,4,5,6 викласти в новій редакції.

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2021 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код б ю д ж е т у ) __________________________  (г р н .)

С п ец іа л ь н и й  ф он д

К о д
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  з 

К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у
У сь о го

З а га л ь н и й
ф он д у сь о г о

у тому числі 
бюджет  

розвитку

10000000 П одаткові надходження 19170100,00 19 170 100,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання  
інш их природних ресурсів 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне  
використання лісових ресурсів 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

14000000 Внутріш ні податки на товари і послуги 10850000,00 10 850 000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 10850000,00 10 850 000,00 0,00 0,00

18000000

М ісцеві податки та збори, шо 
сплачуються (перераховую ться) згідно з 
П одатковим кодексом України 8314500,00 8314500,00 0,00 0,00

18010000 П одаток на майно 8314500,00 8314500,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 103000,00 103000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 70000,00 70000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 7031500,00 7031500,00 0,00 0,00

20000000 Н еподаткові надходження 937536,00 151000,00 786536,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 69000,00 69000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 69000,00 69000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 12000,00 12000,00 0,00 0,00



21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 57000,00 57000,00 0,00 0,00

22000000

А дміністративні збори та платежі, 
доходи від неком ерційної господарської 
діяльності 82000,00 82000,00 0,00 0,00

22010000
П лата за надання адміністративних  
послуг 82000,00 82000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 82000,00 82000,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бю джетних установ

786536,00 0,00 786536,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 786536,00 0,00 786536,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 755592,00 0,00 755592,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 30944,00 0,00 30944,00 0,00
30000000 Доходи від операцій з капіталом 4100,00 4100,00 0,00 0,00

31000000
Н адходження від продажу основного  
капіталу 4100,00 4100,00 0,00 0,00

31010000

Кош ти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного держ авою  або 
територіальною  громадою в порядку 
спадкування чи дарування, безхазяйного  
майна, знахідок, а також  валютних  
цінностей і грош ових кош тів, власники  
яких невідомі 4100,00 4100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі 4100,00 4100,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування  
міжбюджетних трансф ертів) 20111736,00 19325200,00 786536,00 0,00

40000000 О фіційні трансф ерти 47078433,00 45386216,00 1692217,00 1692217,00
41000000 Від органів держ авного управління 47078433,00 45386216,00 1692217,00 1692217,00

41040000
Д отац ії з м ісцевих бю джетів іншим  
місцевим бюджетам 45157786,00 45157786,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 45157786,00 45157786,00 0,00 0,00

41050000
С убвенції з м ісцевих бю джетів іншим  
місцевим бюджетам: 1920647,00 228430,00 1692217,00 1692217,00

41053900
Інш і субвенції з м ісцевого бю джету, у 
тому числі районним у місті бюджетам: 1920647,00 228430,00 1692217,00 1692217,00

на виконання доручень виборців обласної 
ради у 2021 році 21000,00 21000,00 0,00 0,00
на фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку "Громадський 
бюджет" V 2021 ооиі

1 899 647,00 207 430,00 1 692 217,00 1 692 217,00

Разом доходів 67 190 169,00 64 711 416,00 2 478 753,00 1692217,00
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального в ідділ у Олена Міщук



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради  
VIII скликання

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік
4578605000

(код бюджету)____________________________________________________    (грн .)

Код Найменування 
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч. 

бюджет 
розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 35 140,00 -369 826,00 404 966,00 404 966,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 35 140,00 -369 826,00 404 966,00 404 966,00

208100 На початок періоду 74 670,54 74 670,54 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 39530,54 39 530,54 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -404 966,00 404 966,00 404 966,00

600000 Фінансування за активними операціями 35 140,00 -369 826,00 404 966,00 404 966,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 35 140,00 -369 826,00 404 966,00 404 966,00
602100 На початок періоду 74 670,54 74 670,54 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 39 530,54 39 530,54 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -404 966,00 404 966,00 404 966,00



Додаток З 
до рішення районноїу місті ради 
VIII скликання

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код бюджету) (грн.)

К од
Т и п о в о ї

Загальний фонд Спеціальний фонд

К од г ф о гр ам н
Ф у н к ц Іо н а л ь

НОІ
к л а с и ф ік а їл і 
в и д а т к ів  та  

кр ед и ту в ан н я  
м ісцевих  
бю дж етів

тни* з них

П р о гр ам н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и ту в а н н я  
м ісц евого  
бю дж ету

о!
к л аси ф іц і 
І  ви д ат к ів  

та
к р еди ту в

а н н я
ю с ц е в и х
бю дж етів

Н а  й м ен ув а  н н я  
го л о в н о го  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м ісц евого  бю дж ету  /  

в ідп о в ід ал ьн о го  в и к о н ав ц я , н ай м ен у в ан н я  бю д ж етн о ї п р о гр ам и  
згідно  з Т и п ов ою  п р о гр ам н о ю  к л аси ф ік ац ією  в и д а т к ів  та  

к р е д и ту в а н н я  м ісц ев и х  бю дж етів
Усього видатки

споживання оплата прані
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

V тому ЧИСЛІ 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання піша та праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  1 ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї V м істі ради 44472040,00 І | 1 28537014,00 1189217.00 0.00 1978427,00 1947483.00 30944,00 0,00 0,00 1947485,00 46450467,00

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н Іа с ь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради 44472040,00 44472040,00 28537014,00 1189217,00 0,00 1978427,00 1947483,00 30944,00 0,00 0,00 1947483,00 46450467,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 О М І
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищ ах, селах, територіальних громадах 38867399,00 38867399,00 28421691,00 1184168.00 0,00 28310,00 0,00 28310,00 0,00 0,00 0.00 38895709,00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131
П ідвищ ення кваліфікації депутатів місцевих рад та  посадових осіб

25200,00 25200.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 25200,00

0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи держ авн ої політики з  питань дітей та  їх  соціального захисту 49850.00 49850,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49850,00

0 2 1 3 1 2 2 3122
1040 Заходи держ авн ої політики із забезпечення рівних прав та  можливостей 

ж інок т а  чоловіків 4540,00 4540,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 4540,00
0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи держ авн ої політики з питань с ім"ї 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6200,00

0 2 1 3 1 3 1 3131 1040
Здійснення заходів т а  реалізація п роектів на виконання Д ерж авної 
ц ільової соціальної плотвами "М олодь України" 14280,00 14280,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 14280.00

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
О здоровлення т а  в ідпочинок д ітей (крім  заходів з  оздоровлення дітей, 
щ о здійсню ю ться за  рахунок кош тів н а оздоровлення громадян, які 
постраж дали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31730,00 31730,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 31730.00

0 2 1 3 2 1 0 3210 1050 О рганізація т а  проведення громадських робіт 168794,00 168794,00 115323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 168794,00

0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у  сфері соціального захи сту  і соціального забезпечення 328300,00 328300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328300,00
0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заходи в  галузі культури і мистецтва 257575,00 257575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 257575,00

0 2 1 5 0 6 1 5061 0810
Забезпечення діялшості місцевих центрів ф ізичнот здорон"я населення "Сінрг 
для не їх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 73241,00 73241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73241,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 О рганізація благоустрою  населених пунктів 4428365,00 4428365,00 0,00 5049,00 0,00 1830078,00 1830078,00 0,00 0,00 0.00 1830078,00 6258443.00

0 2 1 7 3 3 0 7330 0443 Будівництво ’ інш и х обєктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117405,00 117405,00 0,00 0,00 0.00 117405.00 117405,00

0 2 1 6 0 8 6 6086 0610 Інш а д іяльність щ одо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2634,00 0,00 2634,0 0 0 0 2634,00

0 2 1 6 0 9 0 6090 0640 Інш а д іяльність у  сфері ж итлово-комунального господарства 2300,00 2300,00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 2300,00
0 2 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Н аціональної п рограми іж Ьорматш ації 214266,00 214266,00 0 0 0. 0,00 0,00 0 0 0 0 214266.00

0 8 0 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р ац і т а  с о ц іал ьн о го  зах и сту  н а сел ен н я  в и ко н ко м у  
р а й о н н о ї у  м істі рад и 19864525,00 19864525,00 13392017,00 539508,00 0,00 905292.00 149700,00 755592,00 580000,00 47992,00 149700,00 20769817.00

0 8 1 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р ац і т а  с о ш ал ь н о го  зах и сту  н асел ен н я  в и ко н ко м у  
оайонноТ  у м істі цади 19864525,00 19864525,00 13392017,00 539508.00 0,00 905292,00 149700,00 755592.00 580000,00 47992.00 149700.00 20769817.001

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем прожинання іромадян, які не 
здатні до  самообслуговування у зв’язку з похилим віком,хворобою, інвалідністю 17952214,00 17952214,00 13392017,00 539508.00 0,00 809292,00 53700,00 755592,00 580000,00 47992.00 53700.00 18"61506.00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дням  з швалуїністю, хворим, 
які не здатні до  самообслугонуваїшя і потребують сторонньої доііом ош 1262162,00 1262162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1262162.00

0 8 1 7 3 3 0 7330 0443 Будівництво * інш их обєктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000.00 50000.00

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у  сфері сош ального захисту і соціального забезпечення 585749,00 585749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 585*49.00

0 8 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Н аціональної програми інформатизації 64400,00 64400,00 0,00 0,00 0,00 46000,00 46000,00 0,00 0,00 0.00 46000.00 110400.00

3 7 0 0 0 0 0 Ф ін ан со в и й  відд іл  в и к о н ко м у  р а й о н н о ї у  м істі р ад и 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 502 5.00

3 7 1 0 0 0 0 Ф ін а н с о в и й  відд іл  в и к о н ко м у  р а й о н н о ї у м істі р ад и 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5025.1*.

3 7 1 8 7 1 0 8710 0133 Резервний ф оцд місцевого бю джету • * • 5025,00 0,00 0,00 6,00 0,00 - 0 ,00 - 0 ,00 - 0 ,00 0,00 0,00 '  0.00

Разом  в и д а т к ів 64341590,00 64336565,00 41929031,00 1728725,001 0,00] 2883719,00 2097183,00 786536,00 580000.00 47992.00 2097183.00 67225309.00



Додаток 4 
до рішення районноїу місті ради 

VIII скликання ?

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік  
04578605000

(код бюджету) :
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
__________________________________________________________ |_____ грн

Код Класифікації 
доходу бюдже­

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 45 157 786

04578000000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 45 15 7 786

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, з них: 228 430 !

на виконання доручень виборців обласної ради у 2021 році 21000
фінансування проектів-переможців конкурсу місцевого розвитку 
«Громадський бюджет» у 2021 ропі 207 430

04578000000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 228 430
11. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (фінансування проектів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2021 році)

1 692 217

04578000000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 1 692 217
х  ■■■■ ■■■ УСЬОГО за розділами І, II, у  тому числі: 47 078 433
X загальний фонд 45 386 216
X спеціальний фонд 1 692 217



Додаток 5
до рішення районної у  м істі ради 
VIII скликання

Розподіл вит рат  бю дж ет у Тернівського району у  м іст і К ривий  Ріг /ш реалізацію  м ісцевих/регіональних програм  у  2021 р о ц і
04578605000___________

Код П рограчноі
Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної

класифікації
Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюдж ету/відповідального виконавця, Найменування м ісцевої/регіональної програми
Дат а на номер документа, 
яким  затверджено місцеву 

/регіональну програму
У » — Загальний фонд

Спеціальний фонд

кредитування

бюджету

видатків та 
кредитування 

бюджету

найменування бюдж етної програми згідно з Типовою програмною класифікацією  
видатків та кредитування місцевих бюджетів

у “ “
у  тому числі 

бюджет розвитку

, 2 ? * 1*

П р о гр ам а  рсалізаїцТ  д ер ж а в н о ї т а  м ісц е во ї п о л іти к и  і  п и т ан ь  
і іш н а н к н и я  с та н о в н іц а  д іт е й , м олоді, ж ін о к  т а  с ім ей  у 

Т ер н ів с ьк о м у  р а й о н і м іст а  К р и в о го  Р огу  на  2<И 9-2021роки
р іш ен н я  р ан н іш о ї V м іст і 
ра д и  в і ї  26.12.2018 ><312 106600,00 1 0 6 6 0 0 ,(Ні 0 ,0 0 0 ,0

г ш х х ю В и к он к ом  Т е р н ів с ь к в ї папонгкч V м іст і пали 106 600.00 106600,00 0.00 0 ,0

0210000 В и к он к ом  Т ернінськоТ  ра й о н н о ї у м іст і ра д и 106600,00 106600,00 0 ,0 0 0 ,0

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціальною  захисту 49850,00 4 9 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0

0213122 3122 1040 Заходи державної політики іп забезпечення рівних прав та м ожливостей ж інок та 
чоловіків 4540,00

4 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0213123 3123 1040 Заходи держ авної політики з питань сім 'ї 6200,00 6 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0213131 3131 1040 Здійсиеш ія заходів та  реалізація проектів на виконання Д ерж авної цільової
14280,00

14280 ,00 0 ,0 0 0 ,0

0213140 3140 1040
О здоровлення та відпочинок дітей  (крім  заходів з оздоровлення дітей, шо 
здійснюю ться за рахунок коштів на оздоровлення іром а дяп, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31730,00 3 1 7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0

Програма розвитку галузі ку:и.гури в  Т ернівському рай оні міста  
Кривого Рогу на 2019-202 І роки

ріш ений  рай он н оїу  місті 
ради віч 26.12.2018 № 315 257575,00 2 5 7 5 7 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0

0210000 Виконком Т срнівської рай онної V м іст і ради 25 7 5 7 5 .0 0 2 5 7 5 7 5 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0

0214082 4082 0829 Інш і заходи в  галузі культури і мистецтва 257575,00 2 5 7 5 7 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0

П рограма розвитку ф ізичної культури і спорту в  Т ернівському  
районі м іста К р и вою  Рогу на 2619-2021рокн

ріш ення районної у  м істі 
ради від  26.12.2018 № 316 73241,00 7 3 2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0

1)260000 В иконком Т ернівської районноїV  м іст і ради 73241.00 7 3 2 4 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0

0210000 Виконком Т ернівської районноїV  м іст і ради 73 241,00 73 241,00 0 ,0 0 0 .0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності м ісцевих центрів ф ізичного здорюв”я населення "Спорт 
для всіх" та  прведепня фізкультурно-масових заходів  серед населення регіону 73241,00 73241,00 0 ,0 0 0 .0

П рограма соціального захисту окрем их категорій  м еш канців  
Тернівського району міста К ривого Рогу на 2021 рік

ріш ення районної у  м істі 
ради ніч 23.12.2020 № 1 1 1082843,00 1082843,00 0 ,0 0 0 ,0

0200000 Виконком Т срнівської р ай он н оїу  м іст і ради 497094,00 497094,00 0 ,0 0 0 .0

0210000 Виконком Т срнівської р ай он н о їу  міст і ради 497094,00 497094,00 0 ,0 0 0 .0

0213210 3210 1050 О рганізац ія та проведення громадських робіт 168794,00 168794.00 0 .0 0 0 .0

0213242 3242 1090 нш і заходи у сфері соціального захисту і соціальною  забезпечення 328300,00 328300,00 0 .0 0 0 .0

0803000
У правління пряні та соціального захисту населення виконкому рай онноїу  
м істі ради 585749,00

585749,00 0 ,0 0 0 .0

0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті
585749,00 585749,00 0 ,0 0 .0

0813242 3242 1090 Ніні 'вход и  V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 585749,00 585749,00 0 ,0 0 ,0

Програмі і  утримання обмости» йлаюустрою в Тернінському районі 
міста Кривого І’оіУ на 2019-2021роки

рішенин р ай он н оїу  місті 
р а д и в ії  26.12.2018 ><313 6 2 5 8 4 4 3 ,0 0 4 4 2 8 3 6 5 .0 0 1 8 3 0 0 7 8 ,0 0 1 8 3 0 0 7 8 .0 0

0210000 Виконком Т срнівської рай онної у м іст і ради 6258443,00 4428365,00 1830078,00 1830078,00

0216030 6030 0620 О рганізац ія благоусгрію  населених пунктів 6258443,00 4428365,00 1830078,00 1830078,00

0210000 Виконком Тернінськоч р ай он н оїу  м іс і ї  ради
Програма реалізації заходів щіідя оф орм лення та  інвентаризац ії 

справ на нерухоме майно, держ ав н ої р еєстр ац ії прав на  нерухоме  
майно, яке визн ане нідумерлтао спадщ иною  на 2019-2021рокн

ріш ення р ай он н о їу  місті 
ради в ід  28.02.2019 № 334 2300,00 2300,00 0,00

0,00

0216090 6090 1)640 2300,00 2300,00 0,00 0,00

виконком Т ернівської р ай он н оїу  м іст і ради
П рограма забезпечення соціальним  ж итлом осіб із числа дітей-  

си ріт  та  дітей  позбавл ен ій  батьк івського веслування , в 
Тернівському районі міста К ривого Рогу на 2019-2021роки

[нінсннн районної у  м істі 
[зади в і ї  26.12.2018 № 314

0216086 6086 0610 і ш  діяльнісп. щ одо забезпечення ж итлом іром адян 2634,00 0,00 2634,00 0,00

і
Програма азформаїтмавії на 2020 - 2022 роки

[ліцензія рай онної у  м істі 
ради в і ї  24.12.2019 № 390 324666,00 278666,00 46 000,00 46 000,00

0200000 іикон ком  Т ернівської р ай он н о їу  міст і ради 214266,00 214266.00 0 0
0210000 іикою сом Т ср н івсь к о їр ай он н о їу  м іст і ради 214266,00 214266,00 0 0

0 2 1 7 5 2 0 7520 0 4 6 0  . 'гал ізац ія  Н аціональної програм и ін<Ьорматизації 214266,00 214266.00 0 :

0800000 л ф а к ін н а  лрміі т* соціального захисту населення виконкому районноїу міст і
110400.00 64400.00 46000.00 46000.00

08100X1 у » л  т і ссіах.'ьпогс мхисту вассаеан* анкмікому районної * місті [МЖ 110400,00 64400,00 46000,00 46000,00 .

0 8 1 7 5 2 0  . 752 0 СМ60 'галізац ія  Н зщ ош л ьн о ї іггчярамн ін ф орчстгя іц ії 110400,00 64400,00 46000,00 46000,00 ;
Разом: 8108302,00 6229590,00 1878712,00 1876078,00 ;



Додат ок 6
до ріш ення районної у  міст і ради 
У /і/ скликання

Обсяги капітальних вкладень бюджету у  розрізі інвестиційних проектів у  2021 році

04578605000
(код бюджету)

К од П рограм ної 
класиф ікац ії 
видат ків та 

кредит ування  
м ісцевого  
бю дж ет у

К од Типово ї  
програм но ї  

кла си ф іка ц ії 
видат ків та  

кредит ування  
м ісц ев и х  

бю дж ет ів

К од
Ф ункц іонально ї 

кла с и ф іка ц ії  
вид а т ків  т а  

кредит ування  
бю дж ет у

Н а й м ен ува нн я  головного  
р о зпоряд ника  кош т ів  

м ісцевого  
бю дж ет у/відповідал ь ного  
ви конавця , н а кн ен ув а н н я  

бю дж ет ної програм и згідно  
з Типовою  програм ною  

класиф ікац ією  видат ків т а  
кредит ування м ісцевого  

бю дж ет у

Н айм енування
інвест иц ійного

проект у

Загальний
період

р еа л іза ц ії
проект у,

0 ’ік
почат ку
заверш енії

я)

Загальна
варт іст ь
проект у,
гривень

Обсяг 
ка п іт а льни х  

вк іа д ен ь  
м ісцевого  

бю дж ет у всього, 
гривень

Обсяг 
ка п іт а льни х  

вк іа д ен ь  
м ісцевого  

бю дж ет у у  
2021 роц і, 

гривень

О чІкуваии  
й  р івень  

гот овнос  
т і  

проект у  
на кінець  

2021 року, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

200000 0200000
В иконавчий ком ітет 

Т ерн івсько ї районної у  м істі 
оади 1952191,00 1952191,00 117405,00

210000 0210000
В иконавчий ком ітет 

Те р н івсько ї районної у м істі 
ради 1952191,00 1952191,00 117405,00

217330 7330 0217330
Буд івництво ін ш и х  обєктів  
ком унальної власності

1952191,00 1952191,00 117405,00

Капітальний ремонт (з 

частковим утепленням) 
фасаду управління праці 
та соц іального захисту 
населення вико нком у 

Терн івсько ї районної у 

м істі ради, що 

розташована за адресою 

вулиця У хтом ського ,23в  
Терн івськом у районі м. 
Кри вий  Р іг

2018-2020 1863691,00 1863691,00 28905,00 100

Проектно-кош торисна 
документація по об"єкту 

"Кап італьний ремонт 
прим іщ ень на 2 поверсі 

будівлі Управління праці 
та соц іального захисту 
населення вико нком у 

Терн івсько ї районної у 
м іст і ради за адресою 

вулиця У хтом сько го , 23 
в Т ерн івськом у районі 

м Кривий Р іг"

2021 88500,00 88500,00 88500.00 100

800000 0800000

Управління прані та 

соц іального захисту 
населення вико нком у 

Т е р н івсько ї районної у  м істі 
ради

50000,00 50000,00 50000,00

810000 0810000

У правл іння  праці та 
соц іального захисту 
населення вико нком у 

Т ерн івсько ї районної у  м істі 
ради

50000,00 50000,00 50000,00

817330 7330

-

0817330
Будівництво ін ш и х  обєктів  
комунальної власності

Капітальний ремонт по 
зам ін і в ікон  в К У  

'Територіальний центр 
соціального 
обслуговування ( 

надання соціальних 
послуг) у Т ерн івськом у 
районі", розташований за 

адресою: вул. Доватора,
1 Б, м К ри вий Р іг 
перерахунок проекту)

2021 50000,00 50000,00 50000,00 100

X *  1 X У С Ь О Г О  1 х 1 *
2002191,00 2002191,00 167405.00 | X

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


